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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dwupoziomowa suszarka do wszelkiego rodzaju 

naczyń kuchennych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 

kolorystyce, która nadaje suszarce do naczyń swoisty indywidualny charakter zmierzający do 

podniesienia cech estetycznych, przez co suszarka uzyskuje korzystne cechy wyróżniające 

i użytkowe. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do 

wielokrotnego odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku przedstawiającym 

suszarkę w widoku ogólnym. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń może być wykonana z dowolnego metalu lub stopu 

metalowego, a nawet tworzywa sztucznego. 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzona na 

rynek pod nazwą handlową „Venus". 

Dwupoziomowa suszarka do naczyń wyposażona jest w dwie boczne ścianki tworzące 

konstrukcję wsporczą, do której na dole zamocowana jest podstawa w kształcie prostokąta wykonana 

z prętów służących do ustawiania czystych naczyń w celu ocieknięcia wody. Podstawa ma 

poprzeczne pręty ułożone równolegle do bocznych ścianek suszarki, które wygięte są na końcach ku 

górze i wzmocnione prętami biegnącymi wzdłuż dłuższych boków podstawy, gdzie brzegowe 

wzdłużne pręty tworzą barierkę tj. oparcie dla naczyń. 

Nad podstawą do bocznych ścianek zamocowana jest prostokątna górna półka wykonana  

z poziomych prętów, do których w równych odstępach zamocowane są poprzeczne pręty w kształcie 

sinusoidy. Na jednej ściance bocznej po jej zewnętrznej stronie zawieszony jest koszyczek na sztućce 

wykonany z poziomych prętów zestawionych pionowo w kształcie przypominającym prostokąt, którego 

krótsze boki są zaokrąglone. Konstrukcję wsporczą dla poziomych prętów koszyczka stanowią 

pionowe pręty, z których dwa zakończone są haczykami służącymi do zawieszania koszyczka na 

ściance bocznej suszarki. Zarówno pod podstawą jak i koszyczkiem na sztućce umieszczone są tace 

zbierające ściekającą wodę. 

Ścianki boczne składają się z centralnie umieszczonego pionowego pręta zakończonego u góry 

ozdobną kulą. Do pionowego pręta po obu jego stronach w dolnej części zamocowane są dwa 

wewnętrzne ozdobne pręty wygięte na zewnątrz i zakończone spiralnym skrętem widocznym pod 

górną półką suszarki. Druga para ozdobnych zewnętrznych prętów zamocowana jest u góry do 

pionowego pręta, które to pręty na jednym końcu są wygięte na zewnątrz, a drugim końcem 

rozszerzają się ku dołowi i biegną po zewnętrznych stronach wewnętrznych prętów zakończonych 

spiralnym skrętem. Końce ozdobnych zewnętrznych prętów również wygięte są na dole na zewnątrz  

i zakończone ozdobnymi kulami. Centralny pionowy pręt łącznie z wygiętym zakończeniem 

zewnętrznych prętów tworzą podparcie dla suszarki, do których zamocowana jest na dole podstawa, 

a powyżej górna półka i koszyczek na sztućce, jak przedstawiono na załączonym rysunku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać dwupoziomowej suszarki do naczyń wyposażona w dwie boczne ścianki tworzące 

konstrukcję wsporczą dla podstawy, górnej półki i koszyczka na sztućce, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym charakteryzuje się tym, że ścianki boczne składają się z centralnie umieszczonego 

pionowego pręta zakończonego u góry ozdobną kulą. Do pionowego pręta po obu jego stronach  

w dolnej części zamocowane są dwa wewnętrzne ozdobne pręty wygięte na zewnątrz i zakończone 

spiralnym skrętem widocznym pod górną półką suszarki. Druga para ozdobnych zewnętrznych prętów 

zamocowana jest u góry do pionowego pręta, które to pręty na jednym końcu są wygięte na zewnątrz, 

a drugim końcem rozszerzają się ku dołowi i biegną po zewnętrznych stronach wewnętrznych prętów 

zakończonych spiralnym skrętem. Końce ozdobnych zewnętrznych prętów również wygięte są na dole 

na zewnątrz i zakończone ozdobnymi kulami. Centralny pionowy pręt łącznie z wygiętym 

zakończeniem zewnętrznych prętów tworzą podparcie dla suszarki, do których zamocowana jest na 

dole podstawa, a powyżej górna półka i koszyczek na sztućce, jak przedstawiono na załączonym 

rysunku. 
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Ilustracja wzoru 
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